ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2020 года  № 119-1-2

Санкт-Петербург

 О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и

22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

лиц согласно приложению к настоящему решению.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Заместитель председателя                                                                   Т.В.Тихонова

Секретарь                                                                                               А.П.Басин

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 11

от 25.12.2020 года № 119-1-2

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект выдвижения Номер

избирательн

ого участка

1.  Алмосова Жанна

Владимировна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

474

2.  Багиян Елена Ивановна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

483

3.  Байказакова Бахыткуль

Разкановна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

472

4.  Байрошевская Татьяна

Ивановна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

481

5.  Вдовиченко

Александра Олеговна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

471

6.  Витченко Галина

Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

469

7.  Дожимаева Карина

Равилевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

480

8.  Жгунова Ольга

Андреевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

473

9.  Иваков Александр

Михайлович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

476

10.  Куликова Ольга

Викторовна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

475

11.  Муровщик Ольга

Анатольевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

478

12.  Назаренко Сергей

Михайлович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

479

13.  Седнев Андрей

Викторович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

477

14.  Смирнова Валентина

Олеговна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

482

15.  Тихонова Светлана

Андреевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования МО Северный

470